
Negative Entscheidungen im Asylverfahren

İltica prosedüründe
olumsuz kararlar

Türkçe | Türkisch

Komşularımızı Geri Getirin
Saksonya'nın sınır dışı politikasına karşı dayanışma içinde bir arada durmak



Federal Dairenin kararı size sarı bir mektupla yazılı olarak gönderilecektir.
Eğer bir avukatınız varsa, mektupları o alacaktır.
Karar olumluysa, kalabilirsiniz - şimdi birçok bürokratik işle uğraşmak
zorundasınız ve göçmen danışma merkezlerinden yardım almanız
gerekebilir, ancak Almanya’da belirli bir süre için oturma izniniz var.
3 tür olumsuz karar vardır:

Kabul edilemez / “Unzulässig”:
Dublin retleri ve ikinci bir iltica başvurusu durumunda, “müteakip
başvuru”. “Dublin Sistemi”, bir sığınma başvurusunun hangi Avrupa
ülkesinde değerlendirileceğini belirleyen sistemdir. Dublin prosedürü
hakkında daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz:

 bbonlink.de/flyer-tr-dublin
Kabul edilemez olarak reddedilmeniz, iltica başvurusunda bulunma
nedenlerinizin kapsamlı bir şekilde incelenmediği ve Almanya’nın iltica
başvurusunu gerekli görmediği anlamına gelir.
Şikayette bulunmak ve acil başvuru yapmak için 7 gününüz var. Şikâyet sizi
sınır dışı edilmekten korumaz. Bu nedenle sınır dışı edilmekten korunmak
için acil bir başvuruda da bulunmalısınız.

Basitçe asılsız / “Einfach unbegründet”:
BAMF kararında şu ifade yer almaktadır: İltica başvurunuz “reddedilmiştir”.
Şikayette bulunmak için 2 haftanız var. Bu şikayet, mahkeme tarafından bir
karar verilene kadar sizi sınır dışı edilmekten korur. Bu nedenle acil bir
başvuru yapmanıza gerek yoktur.

Belli ki asılsız / “Offensichtlich unbegründet”:
Şikayette bulunmak ve acil başvuru yapmak için 7 gününüz var. Bu şikayet
sizi sınır dışı edilmekten korumaz. Bu nedenle, sınır dışı edilmeye karşı
koruma için acil bir başvuruda da bulunmalısınız.
Her vaka farklıdır. Bir danışma merkezinin bbonlink.de/page-tr-contacts
veya göç hukuku konusunda bilgili avukatların yardımına ihtiyacınız var.
Hukuk danışmanları veya avukatlar, dosyanızla birlikte davanızı ayrıntılı bir
şekilde incelemelidir.
Alman iltica sistemi çok karmaşıktır, bu nedenle tüm bilgileri kısa bir
broşürde özetlemek mümkün değildir. Lütfen broşürümüzdeki diğer
bilgileri de kullanın:

 bbonlink.de/flyer-tr-procedure
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Saksonya’da iltica prosedürü hakkında ücretsiz
danışmanlık
Saksonya’daki iyi danışmanlık merkezlerini iletişim genel bakışımızda
bulabilirsiniz bbonlink.de/page-tr-contacts .
Eğer orada yardım alamazsanız, danışmanlar size uzman avukatlar
önerecektir. Lütfen bir danışma merkezine karar verin veya şimdiye kadar
size kimin yardımcı olduğunu yeni bir danışma merkezine bildirin. Ne yazık
ki bazen randevu için birkaç gün veya hafta beklemeniz gerekebilir. Bu
nedenle, danışmanlığa ihtiyacınız varsa çok beklemeyin, ancak hızlı bir
şekilde randevu alın. Şikâyette bulunmak için bir son tarih varsa, bunu
hemen danışma merkezine söylemek veya yazmak en iyisidir. Lütfen tüm
önemli belgeleri (örneğin dil kursu sertifikası, kira sözleşmesi, iş
sözleşmesi, doktor mektubu) ve Alman makamlarından gelen mektupları
yanınıza alın.

Almanya’dan dönüş yolculuğu
Almanya’dan ayrılmak istiyorsanız, destek için başvurabilirsiniz. Burada
farklı dillerde daha fazla bilgi bulabilirsiniz.
Bu bilgiler Alman hükümeti tarafından sağlanmıştır.

Rückkehrberatung der deutschen Regierung
www.returningfromgermany.de/en/

Geri dönüş desteğini eleştirel bir gözle değerlendiriyoruz, çünkü
Almanya’nın vaat ettiği gibi işlemiyor. Bu sayfada, geri dönüş desteği
hakkında uzmanların hazırladığı bir rapor ve değerlendirme bulabilirsiniz:
Bu bilgileri web sürümünde bulabilirsiniz

http://localhost:4321/tr/page/contacts/Sorumlular%20ve%20destek%C3%A7ilerle%20ileti%C5%9Fim
http://localhost:4321/tr/page/contacts/Sorumlular%20ve%20destek%C3%A7ilerle%20ileti%C5%9Fim
https://www.returningfromgermany.de/en/


الترجمة إلى العربية Deutsche Übersetzung verfügbar

Translation to English available Traducción al español disponible

Traduction en français disponible გერმანული თარგმანი
ხელმისაწვდომია

Wergera bi Kurdî heye
Burada sınır dışı edilmeyi önlemek için neler yapabileceğiniz hakkında daha fazla bilgi bulabilirsiniz
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